
MeidänTurva tapaturmavakuutus kuoleman varalle 
-lisäturvaa Elloksen asiakkaille sekä heidän perheenjäsenilleen 
 
Pienikin tapaturma on aina ikävä ja yllättävä. Perheen ja läheisten talouus kannattaa turvana myös 
kaikkein vakavimpien tapaturmien varata, sillä surun keskellä myös taloudellinen turvallisuus horjuu 
usein. 
 
Kansainvälinen vakuutusyhtiö Chubb on luonut Ellos Finland Oy:n asiakkaille lisäturvaksi 
MeidänTurva – tapaturmavakuutuksen kuoleman varalle. Vakuutuksella voi täydentää nykyistä 
vakuutusturvaa ja se on voimassa 24 tuntia vuorokaudessa, kaikkialla maailmassa. 
 
MeidänTurva – tapaturmavakuutus pitää sisällään kaksi korvauselementtia 
 

1) Korvaus tapaturman aiheuttamasta kuolemasta 
Vakuutuksesta maksetaan tapaturmasta johtuvasta kuolemasta huomattava kertakorvaus 
vakuutetun omaisille. Kertakorvauksen suuruus riippuu valitusta korvastasos. Korvaus maksetaan 
omaisille tai vakuutuksenottajan määräämälle muulle edunsaajalle, ja he voivat käyttää sen parhaaksi 
katsomallaan tavalla. Oikeus kuolemantapauskorvaukseen s yntyy, jos tapaturma johtaa vakuutetun 
kuolemaan kolmen vuoden kuluessa tapaturmasta.  Vakuutuskorvaus on lähiomaisille ja 
kuolinpesälle perintöveron alaista. Jos edunsaaja on muu kuin lähiomainen, vakuutuskorvaus on 
hänelle veronalaista pääomatuloa 
  

2) Hautajaiskorvaus 

Vakuutuksesta maksetaan myös kertakorvauksena hautajaistukea kattamaan hautajaisista aiheutuvia 
kustannuksia. Vakuutuskorvauksen suuruus riippuu valitusta korvaustasosta.  
 
Kuka voi ottaa vakuutuksen? 
Vakuutuksen voi ottaa 18-74 -vuotias  Ellos-asiakas itselleen sekä puolisolleen. Vakuutukseen voi 
liittää myös kotona asuvat, yli 18 -vuotiaat lapset. Vakuutus on voimassa, kunnes vakuutettu täyttää 
80 vuotta tai kunnes vakuutuksenottaja irtisanoo vakuutuksen. Lisävakuutetun vakuutus päättyy aina 
päävakuutetun vakuutuksen päättyessä. 
 
Mitä vakuutus maksaa? 

Vakuutuksessa on useampi korvaustaso, joista asiakas voi valita mieleisensä. Vakuutuksesta 

maksettavien korvausmäärien suuruus sekä vakuutusmaksu riippuvat valitusta korvaustasosta. 

Vakuutusmaksu laskutetaan Ellos–laskun kautta 

 

 

Korvauselementti Taso 1 Taso 2 Taso 3 

Tapaturmainen kuolema 50 000 € 75 000 € 100 000 € 

Hautajaiskorvaus 1 000 € 2 000 €  3 000 € 



 

Kiinnostuitko? 

Voit ottaa vakuutuksen soittamalla Chubbin asiakaspalveluun (09) 6861 5151, johon voit soittaa 

paikallisverkkomaksun hinnalla tai sähköpostitse asiakaspalvelu@chubb.com. 

Tärkeimmät rajoitukset 

Vakuutus ei korvaa tapaturmasta aiheutuneita hoitokuluja. Karvausta ei makseta vakuutetun 

sairauden, vamman tai ruumiinvian aiheuttamasta vahinkotapahtumasta. Vakuutus ei korvaa 

tapaturmaa, joka on syntynyt vakuutetun harjoitettua esimerkiksi ammattimaista urheilua, 

kamppailu – tai ilmaurheilulajia. Vakuutus ei koske tapaturmaa, jonka vakuutettu on itse aiheuttanut 

omalla tahallisella menettelyllään tai törkeästä huolimattomuudesta. Muihin rajoituksiin voit 

tutustua vakuutusehtojen kohdassa 6.0 Vakuutusturvan rajoitukset. Vakuutusehdot löydät ja voit 

tallentaa osoitteesta ellos.fi. 

 

 Taso 1 Taso 2 Taso 3 

Vakuutusmaksu / henkilö / 
kuukausi 

6,70 € 10,50 € 13,50 € 

Chubb European Group SE, sivuliike Suomessa, on merkitty Patentti- ja rekisterihallituksen kaupparekisteriin Y-

tunnuksella 1855034-2 ja käyntiosoitteella Museokatu 8, 00100 Helsinki. Chubb European Group SE on yhtiöö, jonka 

toimintaa sääntelee Ranskan vakuutussopimuslaki, rekisterinumero 450 327 374 RCS Nanterre, kotipaikka: La Tour 

Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Ranska. Chubb European Group SE:n täysin 

maksettu osakepääoma on 896 176 662 ja yhtiö on Autorite de controle  prudentiel et de resolutionin (ACPR) 

valvonnassa, 4, Place de Budapest, CS 92459, 75436 PARIS CEDEX 09.  Sivuliikkeen toiminta on myös 

Finanssivalvonnan valvonnassa 

 


